Протокол
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

«22» июля 2015 г.

Повестка дня: Заключение договора на монтаж счетчика газа на газопроводе котельной ул. Заводская, д. 10а, г. Щелково с единственным поставщиком.
Присутствовали:
Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.
Заместитель председателя:

Медведева И.В.

Члены комиссии:
Иващенко Е.С.

Секретарь комиссии:
Бодрова Ж.Г.

Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 07 июля 2015г. № 537.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 4 из 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: монтаж счетчика газа на газопроводе котельной ул. Заводская, д. 10а, г. Щелково.
Решили: заключить договор на монтаж счетчика газа на газопроводе котельной ул. Заводская, д. 10а, г. Щелково с ООО «КИП-Контроль». Цена договора – 330 000 (Триста тридцать тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС – 18 %.
Подписи:
Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.
Заместитель председателя:

Медведева И.В.

Члены комиссии:
Иващенко Е.С.
Секретарь комиссии:

Бодрова Ж.Г.